平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、厳しい経済環境の中、売上高は前年に対して微増であったものの、当社グループ
のコスト構造変革の結果として、黒字を達成することができました。下半期におきましても引き続き厳しい経済環境が続くも
のと予想され、売上高予想に関しては期初の予想を変更いたしませんが、一方でコスト構造改革の結果が徐々に現れてい
るため、利益に関する予想を修正いたしました。

*上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年11月12日
各 位

上場会社名 インフォテリア株式会社
代表者 代表取締役社長 平野 洋一郎
（コード番号 3853）
問合せ先責任者 取締役管理部長 齊藤 裕久
（TEL 03-5718-1250）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,025 20 20 5 91.10
今回発表予想(B) 1,025 46 47 33 601.26
増減額(B-A) 0 26 27 28
増減率(%) 0.0 130.0 135.0 560.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,022 △55 △58 △126 △2,249.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,025 45 45 5 91.10
今回発表予想(B) 1,025 66 67 41 747.02
増減額(B-A) 0 21 22 36
増減率(%) 0.0 46.7 48.9 720.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,017 △3 1 △138 △2,459.97